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FE CITTA' DI VITERBO (1004007B)
VITERBO - 26-06-2010 - 29-06-2010

Torneo FE CITTA' DI VITERBO 1004007B

Luogo VITERBO  [Viterbo - Lazio]
Periodo 26-06-2010 - 29-06-2010

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri PAGANO SERGIO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Tomassetti Giuseppe      

1Donati Michele           

2
Bonanni Vincenzo         

3
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FE CITTA' DI VITERBO (1004007B)
VITERBO - 26-06-2010 - 29-06-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 2N Tomassetti Giuseppe      5.5 ITA 27.0029.0021.5022.251718 1636 1589 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1942

2 4 2N Donati Michele           5.5 ITA 26.0029.5020.5022.001726 1667 1795 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1997

3 6 2N Bonanni Vincenzo         5.0 ITA 25.0028.0019.5019.25 1721 1629 1617 7 3 4 0 4 2 2 0 3 1 2 0 0 0 1943

4 3 2N Cavazzoni Carlo Alberto  4.5 ITA 26.5029.5021.0017.251741 1625 1514 7 3 3 1 3 1 2 0 4 2 1 1 0 0 1953

5 1 1N Urzi' Silvio 4.5 ITA 24.5026.5019.0014.251781 1627 1591 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1957

6 22 NC Mastrantonio Giuseppe    4.5 ITA 22.5025.5018.0016.00 1419 1610 1599 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1996

7 13 2N Romano Marco Motraz      4.0 ITA 29.5033.5024.0018.00 1615 1680 1575 7 3 2 2 3 3 0 0 4 0 2 2 0 0 1963

8 9 2N Messina Salvatore        4.0 ITA 25.0028.0019.5014.751659 1600 1391 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1997

9 15 3N Burla Massimo            4.0 ITA 25.0027.0019.5012.50 1545 1656 1560 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1979

10 10 2N Vena Alessio             4.0 ITA 22.0023.0016.509.50 1656 1494 1249 7 4 0 3 4 1 0 3 3 3 0 0 0 0 1994

11 5 2N Almadori Giovanni        4.0 ITA 21.0021.0016.509.50 1724 1550 1291 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 1952

12 11 2N Gulinelli Euro           3.5 ITA 25.0027.0019.5011.251655 1576 1403 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1950

13 16 3N Vena Antonio             3.5 ITA 21.5023.5016.0010.50 1506 1599 1529 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1988

14 18 NC Sicilia Antonino         3.5 ITA 20.0022.0015.007.25 1449 1536 1520 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1960

15 17 NC Giovannella Enrico       3.0 ITA 22.0023.0017.508.00 1476 1571 1207 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 1997

16 21 NC Quaglierini Andrea       3.0 ITA 20.5022.5016.507.50 1464 1594 1481 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1992

17 12 2N Porcacchia Giovanni      3.0 ITA 19.0021.0014.506.50 1630 1590 1454 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1945

18 2 2N Migliozzi Giuseppe       2.5 ITA 20.5021.5016.006.25 1745 1566 1115 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1967

19 24 NC Mastrantonio Giordano    2.5 ITA 16.5016.5012.502.00 1398 1499 882 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 2000

20 19 NC Bacchetta Adolfo         2.0 ITA 22.5023.5017.004.50 1410 1605 1181 7 1 2 4 3 0 1 2 4 1 1 2 0 0 1964

21 14 2N Parise Mariano           2.0 ITA 18.0018.0013.005.50 1571 1683 1503 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 2 1954

22 23 NC Pasquali Roberto         2.0 ITA 14.5014.5011.001.00 1404 1560 561 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 1 1947

23 8 2N Fasulo Marco             1.0 ITA 8.50 8.50 4.00 2.75 1681 1495 927 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 4 1962

24 20 2N Navarra Stefano          1.0 ITA 16.5018.5012.502.50 1538 1713 7 0 2 5 4 0 0 4 3 0 2 1 0 0 1964
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FE CITTA' DI VITERBO (1004007B)
VITERBO - 26-06-2010 - 29-06-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 2N Almadori Giovanni        ITA UMB TR 1724 1550 1291 1952 M 833916 130692

19 NC Bacchetta Adolfo         ITA LAZ RM 1410 1605 1181 1964 M 144247

6 2N Bonanni Vincenzo         ITA LAZ VT 1721 1629 1617 1943 M 111279

15 3N Burla Massimo            ITA LAZ VT 1545 1656 1560 1979 M 119841

3 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA EMI MO 1741 1625 1514 1953 M 828203 107868

4 2N Donati Michele           ITA MAR FM 1726 1667 1795 1997 M 862720 129498

8 2N Fasulo Marco             ITA LAZ RM 1681 1495 927 1962 M 835579 102654

17 NC Giovannella Enrico       ITA LAZ VT 1476 1571 1207 1997 M 128925

11 2N Gulinelli Euro           ITA EMI RA 1655 1576 1403 1950 M 802069 120198

24 NC Mastrantonio Giordano    ITA LAZ RM 1398 1499 882 2000 M 142072

22 NC Mastrantonio Giuseppe    ITA LAZ RM 1419 1610 1599 1996 M 136952

9 2N Messina Salvatore        ITA LAZ RM 1659 1600 1391 1997 M 831794 121522

2 2N Migliozzi Giuseppe       ITA LAZ VT 1745 1566 1115 1967 M 858455 132051

20 2N Navarra Stefano          ITA LAZ RM 1538 1713 1964 M 146460

14 2N Parise Mariano           ITA CAM NA 1571 1683 1503 1954 M 108767

23 NC Pasquali Roberto         ITA LOM BS 1404 1560 561 1947 M 143100

12 2N Porcacchia Giovanni      ITA UMB TR 1630 1590 1454 1945 M 846325 108919

21 NC Quaglierini Andrea       ITA EMI PC 1464 1594 1481 1992 M 131865

13 2N Romano Marco Motraz      ITA TOS GR 1615 1680 1575 1963 M 882267 146904

18 NC Sicilia Antonino         ITA LAZ VT 1449 1536 1520 1960 M 125699

7 2N Tomassetti Giuseppe      ITA LAZ RM 1718 1636 1589 1942 M 814580 130685

1 1N Urzi' Silvio ITA UMB TR 1781 1627 1591 1957 M 821888 117823

10 2N Vena Alessio             ITA CAM AV 1656 1494 1249 1994 M 867764 139474

16 3N Vena Antonio             ITA CAM AV 1506 1599 1529 1988 M 139467
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

5 1 1N Urzi' Silvio 4.5 ITA | 13 N 0 | 19 B 1 | 12 N 1 | 2 B 1 | 15 N 1 | 7 B Â½ | 4 B 0 | 1

18 2 2N Migliozzi Giuseppe       2.5 ITA | 14 B 0 | 20 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 18 B Â½ | 21 N 0 | 12 B 0 | 1

4 3 2N Cavazzoni Carlo Alberto  4.5 ITA | 15 N 1 | 12 B 1 | 6 N Â½ | 13 B Â½ | 4 N 0 | 22 B Â½ | 5 N 1 | -1

2 4 2N Donati Michele           5.5 ITA | 16 B 1 | 11 N 1 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 3 B 1 | 13 B 1 | 1 N 1 | 1

11 5 2N Almadori Giovanni        4.0 ITA | 17 N 0 | 21 B 1 | 15 N 0 | 0 1 | 14 B 1 | 16 N 1 | 3 B 0 | 0

3 6 2N Bonanni Vincenzo         5.0 ITA | 18 B 1 | 14 N 1 | 3 B Â½ | 9 N Â½ | 7 B Â½ | 11 N Â½ | 13 B 1 | 1

1 7 2N Tomassetti Giuseppe      5.5 ITA | 19 N 1 | 13 B Â½ | 10 N 1 | 4 B 1 | 6 N Â½ | 1 N Â½ | 15 B 1 | -1

23 8 2N Fasulo Marco             1.0 ITA | 20 B Â½ | 22 N Â½ | 14 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

8 9 2N Messina Salvatore        4.0 ITA | 21 N 1 | 17 B 1 | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 13 N 0 | 15 B 0 | 11 B 1 | 1

10 10 2N Vena Alessio             4.0 ITA | 22 B 0 | 18 N 1 | 7 B 0 | 20 N 1 | 16 B 0 | 19 N 1 | 21 B 1 | 1

12 11 2N Gulinelli Euro           3.5 ITA | 23 N 1 | 4 B 0 | 17 N Â½ | 12 B 1 | 22 N Â½ | 6 B Â½ | 9 N 0 | -1

17 12 2N Porcacchia Giovanni      3.0 ITA | 24 B 1 | 3 N 0 | 1 B 0 | 11 N 0 | 19 B 0 | 23 N 1 | 2 N 1 | -1

7 13 2N Romano Marco Motraz      4.0 ITA | 1 B 1 | 7 N Â½ | 22 B 1 | 3 N Â½ | 9 B 1 | 4 N 0 | 6 N 0 | -1

21 14 2N Parise Mariano           2.0 ITA | 2 N 1 | 6 B 0 | 8 N 1 | 15 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

9 15 3N Burla Massimo            4.0 ITA | 3 B 0 | 24 N 1 | 5 B 1 | 14 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 7 N 0 | -1

13 16 3N Vena Antonio             3.5 ITA | 4 N 0 | 23 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 10 N 1 | 5 B 0 | 17 N Â½ | -1

15 17 NC Giovannella Enrico       3.0 ITA | 5 B 1 | 9 N 0 | 11 B Â½ | 22 N 0 | 21 B 0 | 20 N 1 | 16 B Â½ | 1

14 18 NC Sicilia Antonino         3.5 ITA | 6 N 0 | 10 B 0 | 23 N 1 | 19 B 1 | 2 N Â½ | 24 B 1 | 22 N 0 | -1

20 19 NC Bacchetta Adolfo         2.0 ITA | 7 B 0 | 1 N 0 | 20 B Â½ | 18 N 0 | 12 N 1 | 10 B 0 | 24 N Â½ | -1

24 20 2N Navarra Stefano          1.0 ITA | 8 N Â½ | 2 B 0 | 19 N Â½ | 10 B 0 | 24 N 0 | 17 B 0 | 23 B 0 | 1

16 21 NC Quaglierini Andrea       3.0 ITA | 9 B 0 | 5 N 0 | 24 B 1 | 16 N 0 | 17 N 1 | 2 B 1 | 10 N 0 | -1

6 22 NC Mastrantonio Giuseppe    4.5 ITA | 10 N 1 | 8 B Â½ | 13 N 0 | 17 B 1 | 11 B Â½ | 3 N Â½ | 18 B 1 | 1

22 23 NC Pasquali Roberto         2.0 ITA | 11 B 0 | 16 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0 1 | 12 B 0 | 20 N 1 | 1

19 24 NC Mastrantonio Giordano    2.5 ITA | 12 N 0 | 15 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 20 B 1 | 18 N 0 | 19 B Â½ | 0
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FE CITTA' DI VITERBO (1004007B)
VITERBO - 26-06-2010 - 29-06-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 2N Almadori Giovanni        ITA 1724 1 0.00 0.48 -0.48 1550.501291 1952 M 833916 130692

3 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1741 3 2.00 1.69 0.31 1625.711514 1953 M 828203 107868

4 2N Donati Michele           ITA 1726 5 3.50 2.60 0.9 1667.861795 1997 M 862720 129498

8 2N Fasulo Marco             ITA 1681 0 0.00 0 1495.00927 1962 M 835579 102654

11 2N Gulinelli Euro           ITA 1655 3 1.00 1.42 -0.42 1576.431403 1950 M 802069 120198

9 2N Messina Salvatore        ITA 1659 2 1.50 0.92 0.58 1600.291391 1997 M 831794 121522

2 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1745 2 0.00 1.11 -1.11 1566.831115 1967 M 858455 132051

12 2N Porcacchia Giovanni      ITA 1630 4 1.00 1.46 -0.46 1590.571454 1945 M 846325 108919

7 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1718 2 1.50 0.90 0.6 1636.291589 1942 M 814580 130685

1 1N Urzi' Silvio ITA 1781 4 2.50 2.42 0.08 1627.001591 1957 M 821888 117823
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FE CITTA' DI VITERBO (1004007B)
VITERBO - 26-06-2010 - 29-06-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Bacchetta Adolfo         ITA 1410 3 0.50 1.60 -0.1 -9 1605.331181 1964 M 144247

6 2N Bonanni Vincenzo         ITA 1721 3 3.00 4.30 0.7 21 1629.711617 1943 M 111279

15 3N Burla Massimo            ITA 1545 2 2.00 2.50 1.5 45 1656.001560 1979 M 119841

17 NC Giovannella Enrico       ITA 1476 3 0.50 2.30 -0.3 3 1571.171207 1997 M 128925

24 NC Mastrantonio Giordano    ITA 1398 4 0.50 1.80 -1.3 -24 1499.60882 2000 M 142072

22 NC Mastrantonio Giuseppe    ITA 1419 4 3.00 1.80 2.7 81 1610.431599 1996 M 136952

14 2N Parise Mariano           ITA 1571 2 0.00 1.80 0.2 6 1683.201503 1954 M 108767

23 NC Pasquali Roberto         ITA 1404 2 0.00 1.20 -1.2 -18 1560.00561 1947 M 143100

21 NC Quaglierini Andrea       ITA 1464 4 2.00 2.40 0.6 24 1594.861481 1992 M 131865

13 2N Romano Marco Motraz      ITA 1615 2 1.00 2.90 1.1 33 1680.711575 1963 M 146904

18 NC Sicilia Antonino         ITA 1449 6 3.00 2.80 0.7 24 1536.141520 1960 M 125699

10 2N Vena Alessio             ITA 1656 5 3.00 4.20 -1.2 -30 1494.331249 1994 M 139474

16 3N Vena Antonio             ITA 1506 4 3.50 2.70 0.8 24 1599.291529 1988 M 139467
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FE CITTA' DI VITERBO (1004007B)
VITERBO - 26-06-2010 - 29-06-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Romano Marco Motraz      ITA 1615   |  1 1N Urzi' Silvio ITA 1781 1 - 0

2 2 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1745   |  14 2N Parise Mariano           ITA 1571 0 - 1

3 15 3N Burla Massimo            ITA 1545   |  3 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1741 0 - 1

4 4 2N Donati Michele           ITA 1726   |  16 3N Vena Antonio             ITA 1506 1 - 0

5 17 NC Giovannella Enrico       ITA 1476   |  5 2N Almadori Giovanni        ITA 1724 1 - 0

6 6 2N Bonanni Vincenzo         ITA 1721   |  18 NC Sicilia Antonino         ITA 1449 1 - 0

7 19 NC Bacchetta Adolfo         ITA 1410   |  7 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1718 0 - 1

8 8 2N Fasulo Marco             ITA 1681   |  20 2N Navarra Stefano          ITA Â½ - Â½

9 21 NC Quaglierini Andrea       ITA 1464   |  9 2N Messina Salvatore        ITA 1659 0 - 1

10 10 2N Vena Alessio             ITA 1656   |  22 NC Mastrantonio Giuseppe    ITA 1419 0 - 1

11 23 NC Pasquali Roberto         ITA 1404   |  11 2N Gulinelli Euro           ITA 1655 0 - 1

12 12 2N Porcacchia Giovanni      ITA 1630   |  24 NC Mastrantonio Giordano    ITA 1398 1 - 0
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FE CITTA' DI VITERBO (1004007B)
VITERBO - 26-06-2010 - 29-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Cavazzoni Carlo Alberto  1 ITA 1741   |  12 2N Porcacchia Giovanni      1 ITA 1630 1 - 0

2 11 2N Gulinelli Euro           1 ITA 1655   |  4 2N Donati Michele           1 ITA 1726 0 - 1

3 14 2N Parise Mariano           1 ITA 1571   |  6 2N Bonanni Vincenzo         1 ITA 1721 0 - 1

4 7 2N Tomassetti Giuseppe      1 ITA 1718   |  13 2N Romano Marco Motraz      1 ITA 1615 Â½ - Â½

5 9 2N Messina Salvatore        1 ITA 1659   |  17 NC Giovannella Enrico       1 ITA 1476 1 - 0

6 22 NC Mastrantonio Giuseppe    1 ITA 1419   |  8 2N Fasulo Marco             0.5 ITA 1681 Â½ - Â½

7 20 2N Navarra Stefano          0.5 ITA   |  2 2N Migliozzi Giuseppe       0 ITA 1745 0 - 1

8 1 1N Urzi' Silvio 0 ITA 1781   |  19 NC Bacchetta Adolfo         0 ITA 1410 1 - 0

9 5 2N Almadori Giovanni        0 ITA 1724   |  21 NC Quaglierini Andrea       0 ITA 1464 1 - 0

10 18 NC Sicilia Antonino         0 ITA 1449   |  10 2N Vena Alessio             0 ITA 1656 0 - 1

11 24 NC Mastrantonio Giordano    0 ITA 1398   |  15 3N Burla Massimo            0 ITA 1545 0 - 1

12 16 3N Vena Antonio             0 ITA 1506   |  23 NC Pasquali Roberto         0 ITA 1404 1 - 0

FSI - FE CITTA' DI VITERBO (1004007B) - VITERBO - 26-06-2010 - 29-06-2010 - Pag. 8/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FE CITTA' DI VITERBO (1004007B)
VITERBO - 26-06-2010 - 29-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Bonanni Vincenzo         2 ITA 1721   |  3 2N Cavazzoni Carlo Alberto  2 ITA 1741 Â½ - Â½

2 4 2N Donati Michele           2 ITA 1726   |  9 2N Messina Salvatore        2 ITA 1659 Â½ - Â½

3 13 2N Romano Marco Motraz      1.5 ITA 1615   |  22 NC Mastrantonio Giuseppe    1.5 ITA 1419 1 - 0

4 10 2N Vena Alessio             1 ITA 1656   |  7 2N Tomassetti Giuseppe      1.5 ITA 1718 0 - 1

5 12 2N Porcacchia Giovanni      1 ITA 1630   |  1 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1781 0 - 1

6 2 2N Migliozzi Giuseppe       1 ITA 1745   |  16 3N Vena Antonio             1 ITA 1506 1 - 0

7 15 3N Burla Massimo            1 ITA 1545   |  5 2N Almadori Giovanni        1 ITA 1724 1 - 0

8 8 2N Fasulo Marco             1 ITA 1681   |  14 2N Parise Mariano           1 ITA 1571 0 - 1

9 17 NC Giovannella Enrico       1 ITA 1476   |  11 2N Gulinelli Euro           1 ITA 1655 Â½ - Â½

10 19 NC Bacchetta Adolfo         0 ITA 1410   |  20 2N Navarra Stefano          0.5 ITA Â½ - Â½

11 23 NC Pasquali Roberto         0 ITA 1404   |  18 NC Sicilia Antonino         0 ITA 1449 0 - 1

12 21 NC Quaglierini Andrea       0 ITA 1464   |  24 NC Mastrantonio Giordano    0 ITA 1398 1 - 0
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FE CITTA' DI VITERBO (1004007B)
VITERBO - 26-06-2010 - 29-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Cavazzoni Carlo Alberto  2.5 ITA 1741   |  13 2N Romano Marco Motraz      2.5 ITA 1615 Â½ - Â½

2 7 2N Tomassetti Giuseppe      2.5 ITA 1718   |  4 2N Donati Michele           2.5 ITA 1726 1 - 0

3 9 2N Messina Salvatore        2.5 ITA 1659   |  6 2N Bonanni Vincenzo         2.5 ITA 1721 Â½ - Â½

4 1 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1781   |  2 2N Migliozzi Giuseppe       2 ITA 1745 1 - 0

5 14 2N Parise Mariano           2 ITA 1571   |  15 3N Burla Massimo            2 ITA 1545 0 - 1

6 22 NC Mastrantonio Giuseppe    1.5 ITA 1419   |  17 NC Giovannella Enrico       1.5 ITA 1476 1 - 0

7 11 2N Gulinelli Euro           1.5 ITA 1655   |  12 2N Porcacchia Giovanni      1 ITA 1630 1 - 0

8 20 2N Navarra Stefano          1 ITA   |  10 2N Vena Alessio             1 ITA 1656 0 - 1

9 16 3N Vena Antonio             1 ITA 1506   |  21 NC Quaglierini Andrea       1 ITA 1464 1 - 0

10 18 NC Sicilia Antonino         1 ITA 1449   |  19 NC Bacchetta Adolfo         0.5 ITA 1410 1 - 0

11 5 2N Almadori Giovanni        1 ITA 1724   |  1 - F

12 8 2N Fasulo Marco             1 ITA 1681   |  0 - F

13 23 NC Pasquali Roberto         0 ITA 1404   |  0 - F

14 24 NC Mastrantonio Giordano    0 ITA 1398   |  1 - F
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FE CITTA' DI VITERBO (1004007B)
VITERBO - 26-06-2010 - 29-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Bonanni Vincenzo         3 ITA 1721   |  7 2N Tomassetti Giuseppe      3.5 ITA 1718 Â½ - Â½

2 15 3N Burla Massimo            3 ITA 1545   |  1 1N Urzi' Silvio 3 ITA 1781 0 - 1

3 13 2N Romano Marco Motraz      3 ITA 1615   |  9 2N Messina Salvatore        3 ITA 1659 1 - 0

4 4 2N Donati Michele           2.5 ITA 1726   |  3 2N Cavazzoni Carlo Alberto  3 ITA 1741 1 - 0

5 22 NC Mastrantonio Giuseppe    2.5 ITA 1419   |  11 2N Gulinelli Euro           2.5 ITA 1655 Â½ - Â½

6 2 2N Migliozzi Giuseppe       2 ITA 1745   |  18 NC Sicilia Antonino         2 ITA 1449 Â½ - Â½

7 5 2N Almadori Giovanni        2 ITA 1724   |  14 2N Parise Mariano           2 ITA 1571 1 - 0

8 10 2N Vena Alessio             2 ITA 1656   |  16 3N Vena Antonio             2 ITA 1506 0 - 1

9 17 NC Giovannella Enrico       1.5 ITA 1476   |  21 NC Quaglierini Andrea       1 ITA 1464 0 - 1

10 24 NC Mastrantonio Giordano    1 ITA 1398   |  20 2N Navarra Stefano          1 ITA 1 - 0

11 12 2N Porcacchia Giovanni      1 ITA 1630   |  19 NC Bacchetta Adolfo         0.5 ITA 1410 0 - 1

12 8 2N Fasulo Marco             1 ITA 1681   |  0 - F

13 23 NC Pasquali Roberto         0 ITA 1404   |  1 - F
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FE CITTA' DI VITERBO (1004007B)
VITERBO - 26-06-2010 - 29-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Urzi' Silvio 4 ITA 1781   |  7 2N Tomassetti Giuseppe      4 ITA 1718 Â½ - Â½

2 4 2N Donati Michele           3.5 ITA 1726   |  13 2N Romano Marco Motraz      4 ITA 1615 1 - 0

3 11 2N Gulinelli Euro           3 ITA 1655   |  6 2N Bonanni Vincenzo         3.5 ITA 1721 Â½ - Â½

4 3 2N Cavazzoni Carlo Alberto  3 ITA 1741   |  22 NC Mastrantonio Giuseppe    3 ITA 1419 Â½ - Â½

5 16 3N Vena Antonio             3 ITA 1506   |  5 2N Almadori Giovanni        3 ITA 1724 0 - 1

6 9 2N Messina Salvatore        3 ITA 1659   |  15 3N Burla Massimo            3 ITA 1545 0 - 1

7 21 NC Quaglierini Andrea       2 ITA 1464   |  2 2N Migliozzi Giuseppe       2.5 ITA 1745 1 - 0

8 18 NC Sicilia Antonino         2.5 ITA 1449   |  24 NC Mastrantonio Giordano    2 ITA 1398 1 - 0

9 19 NC Bacchetta Adolfo         1.5 ITA 1410   |  10 2N Vena Alessio             2 ITA 1656 0 - 1

10 20 2N Navarra Stefano          1 ITA   |  17 NC Giovannella Enrico       1.5 ITA 1476 0 - 1

11 23 NC Pasquali Roberto         1 ITA 1404   |  12 2N Porcacchia Giovanni      1 ITA 1630 0 - 1

12 14 2N Parise Mariano           2 ITA 1571   |  0 - F

13 8 2N Fasulo Marco             1 ITA 1681   |  0 - F
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FE CITTA' DI VITERBO (1004007B)
VITERBO - 26-06-2010 - 29-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Urzi' Silvio 4.5 ITA 1781   |  4 2N Donati Michele           4.5 ITA 1726 0 - 1

2 7 2N Tomassetti Giuseppe      4.5 ITA 1718   |  15 3N Burla Massimo            4 ITA 1545 1 - 0

3 6 2N Bonanni Vincenzo         4 ITA 1721   |  13 2N Romano Marco Motraz      4 ITA 1615 1 - 0

4 5 2N Almadori Giovanni        4 ITA 1724   |  3 2N Cavazzoni Carlo Alberto  3.5 ITA 1741 0 - 1

5 22 NC Mastrantonio Giuseppe    3.5 ITA 1419   |  18 NC Sicilia Antonino         3.5 ITA 1449 1 - 0

6 9 2N Messina Salvatore        3 ITA 1659   |  11 2N Gulinelli Euro           3.5 ITA 1655 1 - 0

7 10 2N Vena Alessio             3 ITA 1656   |  21 NC Quaglierini Andrea       3 ITA 1464 1 - 0

8 17 NC Giovannella Enrico       2.5 ITA 1476   |  16 3N Vena Antonio             3 ITA 1506 Â½ - Â½

9 2 2N Migliozzi Giuseppe       2.5 ITA 1745   |  12 2N Porcacchia Giovanni      2 ITA 1630 0 - 1

10 24 NC Mastrantonio Giordano    2 ITA 1398   |  19 NC Bacchetta Adolfo         1.5 ITA 1410 Â½ - Â½

11 20 2N Navarra Stefano          1 ITA   |  23 NC Pasquali Roberto         1 ITA 1404 0 - 1

12 14 2N Parise Mariano           2 ITA 1571   |  0 - F

13 8 2N Fasulo Marco             1 ITA 1681   |  0 - F
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VITERBO - 26-06-2010 - 29-06-2010

1 Urzi' Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1591 Media: 1627.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Romano Marco Motraz      ITA 1615 0 0 0

2 B 19 NC Bacchetta Adolfo         ITA 1410 1 0 1

3 N 12 2N Porcacchia Giovanni      ITA 1630 151 0.7 1 1 2

4 B 2 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1745 36 0.55 1 2 3

5 N 15 3N Burla Massimo            ITA 1545 1 2 4

6 B 7 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1718 63 0.59 Â½ 2 4

7 B 4 2N Donati Michele           ITA 1726 55 0.58 0 2 4

2.42 2 4

2 Migliozzi Giuseppe       
2N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1115 Media: 1566.83 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Parise Mariano           ITA 1571 0 0 0

2 N 20 2N Navarra Stefano          ITA 0.5 1 1 1

3 B 16 3N Vena Antonio             ITA 1506 1 1 2

4 N 1 1N Urzi' Silvio ITA 1781 -36 0.45 0 1 2

5 B 18 NC Sicilia Antonino         ITA 1449 Â½ 1 2

6 N 21 NC Quaglierini Andrea       ITA 1464 0 1 2

7 B 12 2N Porcacchia Giovanni      ITA 1630 115 0.66 0 1 2

1.11 1 2

3 Cavazzoni Carlo Alberto  
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1514 Media: 1625.71 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Burla Massimo            ITA 1545 1 0 1

2 B 12 2N Porcacchia Giovanni      ITA 1630 111 0.65 1 1 2

3 N 6 2N Bonanni Vincenzo         ITA 1721 Â½ 1 2

4 B 13 2N Romano Marco Motraz      ITA 1615 Â½ 1 2

5 N 4 2N Donati Michele           ITA 1726 15 0.52 0 1 2

6 B 22 NC Mastrantonio Giuseppe    ITA 1419 Â½ 1 2

7 N 5 2N Almadori Giovanni        ITA 1724 17 0.52 1 2 3

1.69 2 3

4 Donati Michele           
2N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1795 Media: 1667.86 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Vena Antonio             ITA 1506 1 0 1

2 N 11 2N Gulinelli Euro           ITA 1655 71 0.6 1 1 2

3 B 9 2N Messina Salvatore        ITA 1659 67 0.59 Â½ 1 2

4 N 7 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1718 8 0.51 0 1 2

5 B 3 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1741 -15 0.48 1 2 3

6 B 13 2N Romano Marco Motraz      ITA 1615 1 2 4

7 N 1 1N Urzi' Silvio ITA 1781 -55 0.42 1 3 5

2.6 3 5
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5 Almadori Giovanni        
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1291 Media: 1550.50 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Giovannella Enrico       ITA 1476 0 0 0

2 B 21 NC Quaglierini Andrea       ITA 1464 1 0 1

3 N 15 3N Burla Massimo            ITA 1545 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 14 2N Parise Mariano           ITA 1571 1 0 3

6 N 16 3N Vena Antonio             ITA 1506 1 0 4

7 B 3 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1741 -17 0.48 0 0 4

0.48 0 4

6 Bonanni Vincenzo         
2N ITA Elo Italia: 1721 Variaz: 21 Perf: 1617 Media: 1629.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Sicilia Antonino         ITA 1449 272 0.83 1 1 1

2 N 14 2N Parise Mariano           ITA 1571 150 0.7 1 2 2

3 B 3 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1741 -20 0.47 Â½ 2 2

4 N 9 2N Messina Salvatore        ITA 1659 62 0.59 Â½ 2 2

5 B 7 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1718 3 0.5 Â½ 2 2

6 N 11 2N Gulinelli Euro           ITA 1655 66 0.59 Â½ 2 2

7 B 13 2N Romano Marco Motraz      ITA 1615 106 0.64 1 3 3

4.32 3 3

7 Tomassetti Giuseppe      
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1589 Media: 1636.29 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Bacchetta Adolfo         ITA 1410 1 0 1

2 B 13 2N Romano Marco Motraz      ITA 1615 Â½ 0 1

3 N 10 2N Vena Alessio             ITA 1656 1 0 2

4 B 4 2N Donati Michele           ITA 1726 -8 0.49 1 1 3

5 N 6 2N Bonanni Vincenzo         ITA 1721 Â½ 1 3

6 N 1 1N Urzi' Silvio ITA 1781 -63 0.41 Â½ 1 3

7 B 15 3N Burla Massimo            ITA 1545 1 1 4

0.9 1 4

8 Fasulo Marco             
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 927 Media: 1495.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Navarra Stefano          ITA 0.5 Â½ 0 0

2 N 22 NC Mastrantonio Giuseppe    ITA 1419 Â½ 0 0

3 B 14 2N Parise Mariano           ITA 1571 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0 0 0
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9 Messina Salvatore        
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1391 Media: 1600.29 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Quaglierini Andrea       ITA 1464 1 0 1

2 B 17 NC Giovannella Enrico       ITA 1476 1 0 2

3 N 4 2N Donati Michele           ITA 1726 -67 0.41 Â½ 0 2

4 B 6 2N Bonanni Vincenzo         ITA 1721 Â½ 0 2

5 N 13 2N Romano Marco Motraz      ITA 1615 0 0 2

6 B 15 3N Burla Massimo            ITA 1545 0 0 2

7 B 11 2N Gulinelli Euro           ITA 1655 4 0.51 1 1 3

0.92 1 3

10 Vena Alessio             
2N ITA Elo Italia: 1656 Variaz: -30 Perf: 1249 Media: 1494.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Mastrantonio Giuseppe    ITA 1419 237 0.8 0 0 0

2 N 18 NC Sicilia Antonino         ITA 1449 207 0.77 1 1 1

3 B 7 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1718 -62 0.41 0 1 1

4 N 20 2N Navarra Stefano          ITA 0.5 1 2 2

5 B 16 3N Vena Antonio             ITA 1506 150 0.7 0 2 2

6 N 19 NC Bacchetta Adolfo         ITA 1410 246 0.81 1 3 3

7 B 21 NC Quaglierini Andrea       ITA 1464 192 0.75 1 4 4

4.74 4 4

11 Gulinelli Euro           
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1403 Media: 1576.43 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Pasquali Roberto         ITA 1404 1 0 1

2 B 4 2N Donati Michele           ITA 1726 -71 0.4 0 0 1

3 N 17 NC Giovannella Enrico       ITA 1476 Â½ 0 1

4 B 12 2N Porcacchia Giovanni      ITA 1630 25 0.53 1 1 2

5 N 22 NC Mastrantonio Giuseppe    ITA 1419 Â½ 1 2

6 B 6 2N Bonanni Vincenzo         ITA 1721 Â½ 1 2

7 N 9 2N Messina Salvatore        ITA 1659 -4 0.49 0 1 2

1.42 1 2

12 Porcacchia Giovanni      
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1454 Media: 1590.57 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Mastrantonio Giordano    ITA 1398 1 0 1

2 N 3 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1741 -111 0.35 0 0 1

3 B 1 1N Urzi' Silvio ITA 1781 -151 0.3 0 0 1

4 N 11 2N Gulinelli Euro           ITA 1655 -25 0.47 0 0 1

5 B 19 NC Bacchetta Adolfo         ITA 1410 0 0 1

6 N 23 NC Pasquali Roberto         ITA 1404 1 0 2

7 N 2 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1745 -115 0.34 1 1 3

1.46 1 3
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13 Romano Marco Motraz      
2N ITA Elo Italia: 1615 Variaz: 33 Perf: 1575 Media: 1680.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Urzi' Silvio ITA 1781 -166 0.28 1 1 1

2 N 7 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1718 -103 0.36 Â½ 1 1

3 B 22 NC Mastrantonio Giuseppe    ITA 1419 196 0.75 1 2 2

4 N 3 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1741 -126 0.33 Â½ 2 2

5 B 9 2N Messina Salvatore        ITA 1659 -44 0.44 1 3 3

6 N 4 2N Donati Michele           ITA 1726 -111 0.35 0 3 3

7 N 6 2N Bonanni Vincenzo         ITA 1721 -106 0.36 0 3 3

2.87 3 3

14 Parise Mariano           
2N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: 6 Perf: 1503 Media: 1683.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1745 -174 0.27 1 1 1

2 B 6 2N Bonanni Vincenzo         ITA 1721 -150 0.3 0 1 1

3 N 8 2N Fasulo Marco             ITA 1681 -110 0.35 1 2 2

4 B 15 3N Burla Massimo            ITA 1545 26 0.54 0 2 2

5 N 5 2N Almadori Giovanni        ITA 1724 -153 0.3 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

1.76 2 2

15 Burla Massimo            
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 45 Perf: 1560 Media: 1656.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1741 -196 0.25 0 0 0

2 N 24 NC Mastrantonio Giordano    ITA 1398 147 0.7 1 1 1

3 B 5 2N Almadori Giovanni        ITA 1724 -179 0.27 1 2 2

4 N 14 2N Parise Mariano           ITA 1571 -26 0.46 1 3 3

5 B 1 1N Urzi' Silvio ITA 1781 -236 0.2 0 3 3

6 N 9 2N Messina Salvatore        ITA 1659 -114 0.34 1 4 4

7 N 7 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1718 -173 0.27 0 4 4

2.49 4 4

16 Vena Antonio             
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 24 Perf: 1529 Media: 1599.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Donati Michele           ITA 1726 -220 0.22 0 0 0

2 B 23 NC Pasquali Roberto         ITA 1404 102 0.64 1 1 1

3 N 2 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1745 -239 0.2 0 1 1

4 B 21 NC Quaglierini Andrea       ITA 1464 42 0.56 1 2 2

5 N 10 2N Vena Alessio             ITA 1656 -150 0.3 1 3 3

6 B 5 2N Almadori Giovanni        ITA 1724 -218 0.22 0 3 3

7 N 17 NC Giovannella Enrico       ITA 1476 30 0.54 Â½ 3 3

2.68 3 3
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17 Giovannella Enrico       
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 3 Perf: 1207 Media: 1571.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Almadori Giovanni        ITA 1724 -248 0.19 1 1 1

2 N 9 2N Messina Salvatore        ITA 1659 -183 0.26 0 1 1

3 B 11 2N Gulinelli Euro           ITA 1655 -179 0.27 Â½ 1 1

4 N 22 NC Mastrantonio Giuseppe    ITA 1419 57 0.58 0 1 1

5 B 21 NC Quaglierini Andrea       ITA 1464 12 0.52 0 1 1

6 N 20 2N Navarra Stefano          ITA 0.5 1 2 2

7 B 16 3N Vena Antonio             ITA 1506 -30 0.46 Â½ 2 2

2.78 2 2

18 Sicilia Antonino         
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 24 Perf: 1520 Media: 1536.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Bonanni Vincenzo         ITA 1721 -272 0.17 0 0 0

2 B 10 2N Vena Alessio             ITA 1656 -207 0.23 0 0 0

3 N 23 NC Pasquali Roberto         ITA 1404 45 0.56 1 1 1

4 B 19 NC Bacchetta Adolfo         ITA 1410 39 0.55 1 2 2

5 N 2 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1745 -296 0.15 Â½ 2 2

6 B 24 NC Mastrantonio Giordano    ITA 1398 51 0.57 1 3 3

7 N 22 NC Mastrantonio Giuseppe    ITA 1419 30 0.54 0 3 3

2.77 3 3

19 Bacchetta Adolfo         
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -9 Perf: 1181 Media: 1605.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1718 -308 0.14 0 0 0

2 N 1 1N Urzi' Silvio ITA 1781 -371 0.1 0 0 0

3 B 20 2N Navarra Stefano          ITA 0.5 Â½ 0 0

4 N 18 NC Sicilia Antonino         ITA 1449 -39 0.45 0 0 0

5 N 12 2N Porcacchia Giovanni      ITA 1630 -220 0.22 1 1 1

6 B 10 2N Vena Alessio             ITA 1656 -246 0.19 0 1 1

7 N 24 NC Mastrantonio Giordano    ITA 1398 12 0.52 Â½ 1 1

2.12 1 1

20 Navarra Stefano          
2N ITA Elo Italia: Variaz: -48 Perf: 1713 Media: 1538.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Fasulo Marco             ITA 1681 0.5 Â½ 0 0

2 B 2 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1745 0.5 0 0 0

3 N 19 NC Bacchetta Adolfo         ITA 1410 0.5 Â½ 0 0

4 B 10 2N Vena Alessio             ITA 1656 0.5 0 0 0

5 N 24 NC Mastrantonio Giordano    ITA 1398 0.5 0 0 0

6 B 17 NC Giovannella Enrico       ITA 1476 0.5 0 0 0

7 B 23 NC Pasquali Roberto         ITA 1404 0.5 0 0 0

0 0 0
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21 Quaglierini Andrea       
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 24 Perf: 1481 Media: 1594.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Messina Salvatore        ITA 1659 -195 0.25 0 0 0

2 N 5 2N Almadori Giovanni        ITA 1724 -260 0.18 0 0 0

3 B 24 NC Mastrantonio Giordano    ITA 1398 66 0.59 1 1 1

4 N 16 3N Vena Antonio             ITA 1506 -42 0.44 0 1 1

5 N 17 NC Giovannella Enrico       ITA 1476 -12 0.48 1 2 2

6 B 2 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1745 -281 0.16 1 3 3

7 N 10 2N Vena Alessio             ITA 1656 -192 0.25 0 3 3

2.35 3 3

22 Mastrantonio Giuseppe    
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 81 Perf: 1599 Media: 1610.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Vena Alessio             ITA 1656 -237 0.2 1 1 1

2 B 8 2N Fasulo Marco             ITA 1681 -262 0.18 Â½ 1 1

3 N 13 2N Romano Marco Motraz      ITA 1615 -196 0.25 0 1 1

4 B 17 NC Giovannella Enrico       ITA 1476 -57 0.42 1 2 2

5 B 11 2N Gulinelli Euro           ITA 1655 -236 0.2 Â½ 2 2

6 N 3 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1741 -322 0.13 Â½ 2 2

7 B 18 NC Sicilia Antonino         ITA 1449 -30 0.46 1 3 3

1.84 3 3

23 Pasquali Roberto         
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -18 Perf: 561 Media: 1560.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Gulinelli Euro           ITA 1655 -251 0.19 0 0 0

2 N 16 3N Vena Antonio             ITA 1506 -102 0.36 0 0 0

3 B 18 NC Sicilia Antonino         ITA 1449 -45 0.44 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 12 2N Porcacchia Giovanni      ITA 1630 -226 0.21 0 0 1

7 N 20 2N Navarra Stefano          ITA 0.5 1 1 2

1.7 1 2

24 Mastrantonio Giordano    
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -24 Perf: 882 Media: 1499.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Porcacchia Giovanni      ITA 1630 -232 0.21 0 0 0

2 B 15 3N Burla Massimo            ITA 1545 -147 0.3 0 0 0

3 N 21 NC Quaglierini Andrea       ITA 1464 -66 0.41 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 20 2N Navarra Stefano          ITA 0.5 1 1 2

6 N 18 NC Sicilia Antonino         ITA 1449 -51 0.43 0 1 2

7 B 19 NC Bacchetta Adolfo         ITA 1410 -12 0.48 Â½ 1 2

2.33 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 2N Bonanni Vincenzo         ITA 4 2.0 1693 1693 1721 1943 M 111279

13 2N Romano Marco Motraz      ITA 5 3.0 1725 1740 1615 1963 M 146904

14 2N Parise Mariano           ITA 3 2.0 1716 1731 1571 1954 M 108767

15 3N Burla Massimo            ITA 5 2.0 1724 1652 1545 1979 M 119841

16 3N Vena Antonio             ITA 3 0.0 1731 931 1506 1988 M 139467

17 NC Giovannella Enrico       ITA 3 1.5 1679 1679 1476 1997 M 128925

19 NC Bacchetta Adolfo         ITA 3 1.0 1709 1584 1410 1964 M 144247

21 NC Quaglierini Andrea       ITA 3 1.0 1709 1584 1464 1992 M 131865

22 NC Mastrantonio Giuseppe    ITA 3 1.5 1692 1692 1419 1996 M 136952
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